
Vaekstkapital arbetar uteslutande med semi-professionella och professionella 
investerare, främst entreprenörer, företagsägare och förmögna privatpersoner  
som söker alternativ till börsen. En viktig del av verksamheten är bolagets 
närvaro i sydöstra Europa, framför allt i Bulgarien och Nordmakedonien,  
där demografi, efterfrågan och brist på moderniserade bostäder är begränsad, 
skapar mycket attraktiva möjligheter.

– En av våra främsta konkurrensfördelar är att vi inte använder några mellan-
händer. Relationen är direkt mellan oss och investeraren, vilket ger oss full 
intern kontroll.

Vi kommunicerar tydligt, ofta och kan snabbt gå från ord till handling.  
Vi är dessutom värdeskapande i varje led, vilket innebär att vi arbetar aktivt 
i projekten och bygger långsiktiga relationer. Det gör oss mer flexibla och  
personliga än traditionella kapitalförvaltare, säger Simon Otterstedt, vd på 
Vaekstkapital Sverige.

Han beskriver Vaekstkapital som en entreprenörsinriktad, transparent och  
värdedriven aktör som särskiljer sig genom att de alltid investerar först, med 
eget kapital, i varje projekt, innan externa investerare bjuds in.

Största privata hyresvärden i Bulgariens huvudstad
Vaekstkapital är i dag den största privata hyresvärden i Bulgariens huvudstad 
Sofia, med cirka 250 lägenheter och ytterligare 800 under utveckling. Bolaget 
har egen ledning och personal på plats i Sofia.
 

– Vår etablering i sydöstra Europa ger oss ett starkt utgångsläge. Där har vi  
återkommande levererat historisk avkastning i nivåer som få europeiska mark-
nader kan erbjuda, runt 20 % i uthyrningsstrategier och över 40 % i utvecklings- 
projekt, säger Simon Otterstedt.

I sydöstra Europa fortsätter den fundamentala bostadsbristen att driva stark och 
jämn efterfrågan. Vaekstkapitals investeringsstrategier är förankrade i stabila 
strukturella trender, exempelvis befolkningstillväxt, bostadsbrist och långsiktigt 
kapitalbehov, trender som är stabila oavsett konjunkturläge. Vaekstkapital fort-
sätter att utveckla sitt erbjudande genom att lansera nya fonder inom de områden  
där de ser stabil efterfrågan och goda långsiktiga förutsättningar. 

– Samtidigt investerar vi i vårt ekosystem, bland annat i en digital investerings-
plattform, VaekstNet, som lanseras 2026 och stärker våra distributionsmöjligheter.  
Syftet med VaekstNet är att göra det enklare, snabbare och mer transparent 
för investerare att ta del av våra fonder och tjänster, med tillgång till ett brett  
investeringsutbud på flera marknader, säger Simon Otterstedt.

Vaekstkapital är en nordisk investeringsgrupp grundad 1976, med 
huvudkontor i Luxemburg och lokala kontor i elva länder, däribland Sverige, 
Danmark, Finland, Norge och Bulgarien. Vaekstkapitals största marknad är 
i nuläge Danmark, men bolaget har nyligen etablerat sig i Stockholm, med 
ett kontor på Kungsgatan, och bygger nu ett lokalt team med målet att bli 
en av de största alternativa kapitalförvaltarna på den svenska marknaden.

OM VAEKSTKAPITAL

Vaekstkapital är en nordisk investeringsgrupp som nyligen etablerat sig på den svenska 
marknaden. Vaekstkapital fokuserar på alternativa investeringar och investerar alltid eget 
kapital i sina projekt. Ambitionen är att kunna erbjuda alternativa investeringar som avkastar 
betydligt högre än vad börsen gör. 

Vaekstkapital förnyar 
marknaden för alternativa 
investeringar

VAEKSTKAPITAL

Simon Otterstedt 
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Utbildning: Civilekonom 

Familj: Två barn

Drivkraft: Jag motiveras av att utforska  
hur mycket av min, och mina medarbe- 
tares, latenta potential, som vi faktiskt  
kan manifestera till något konkret.  
Genomförandekraft.

Fritidsintressen: Jag gillar att hålla mig  
aktiv genom idrottsutövande av olika  
slag som tennis, löpning och gym.  
Jag värdesätter också tid i naturen  
som ett sätt att ladda om.
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